
Ventas upes pastaigu takas attīstības vīzija

Galvenais mērķis plānojot Ventas upes pastaigu takas at-
tītības vīziju bija saglabāt tās dabiskumu un burvību, ko vēl 
vairāk paspilgtina pati Ventas upe. Pastaigu taku plāno-
jums ir projektēts vienkāršs ar galveno centrālo laukumu, 
divām krāšņām graudzāļu dobēm, fotorāmi zāliena vidū 
un skatu platformu Ventas krastā, kā arī tika ieprojektēts 
galvenais teritorijas elements, vide objekts- Ventastega 
curonica. Vides objekts veidots 

balstoties uz Ventastega 
curonica ārējā veidola, 
abstrakti attēlota tā 
aste, kas ieskauta Ventas 
upes viļņos. Izveidē 
izmanotie materiāli- 
koks, metāls.koks, metāls.

1.

1.

2.

2.

3.

3.

4.

4.

Apzīmējumi

Eksplikācija

Blietētas grants pastaigu taka

Zāliens

Apstādījumi

Sajūtu taka

Centrālais laukums

Vides objekta laukums

Skatu platforma

Fotorāmja laukums

Segumi

Blietēta grants

Terases dēļi

Oļi Čiekuri Smiltis

Mulča Keramzīts Sūnas

Materiāli sajūtu takai

Izmantotie materiāli
Ķīnas miskanteZilganzaļā sarzāle Zilganā auzene

Koks Metāls


